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Vedoucí kolotoče Led 18, 2023

VIDEO: Kněz z kostela Římsko-katolické církve v
Rokytnici nad Rokytnou vyhrožoval během nedělní
bohoslužby voličům Andreje Babiše a nepřímo označil
ex-premiéra za nedemokratického kandidáta! Přímo od
oltáře vyzval věřící k volbě “demokratického” a
nepopulistického kandidáta ve 2. kole! Fašizace v ČR
tak už překročila i prahy církevních svatostánků!
Pamětníci se děsí, co přijde dál, protože fašizace církve
probíhala i ve 30. letech! Fašizace je proces, který
prostupuje veřejností, politikou, médii, průmyslem a v
závěrečné fázi dokonce i církvemi!
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Naše redakce byla ve středu hned z několika zdrojů upozorněna na

neuvěřitelný skandál, který nás opravdu vyděsil a s něčím takovým

jsme opravdu nepočítali. Občanský aktivista a komentátor František

Kubásek ze serveru Incorrect.cz totiž na TikToku publikoval naprosto

neuvěřitelné video pořízené podle informací minulou neděli v

Rokytnici nad Rokytnou v místním římsko-katolickém kostele

Narození Jana Křtitele.

Jistý a dosud neidentifikovaný kněz Římsko-katolické církve v tomto

kostele na pořízeném videu komentuje výsledek 1. kola prezidentské

volby v Rokytnici a konstatuje, že Andreje Babiše volilo 199 lidí.

Vzápětí ale dodává, že doufá, že nikdo z nich v kostele

právě nesedí, protože jinak by jim ublížil. Místní věřící se

zasmáli a kněz pokračoval. Vyzval je, aby šli ke druhému kolu voleb a

tam volili nepopulistického a “demokratického” kandidáta, rozuměj

toho druhého než Babiše, protože více kandidátů ve 2. kole nebude,

čili generála Petra Pavla.

Skandální video se začalo okamžitě lavinovitě šířit a podle našich

informací již několik věřících z Rokytnice se obrátilo na vikariát a

rovněž na arcibiskupství, aby se prošetřila naprosto neuvěřitelná

komunikace kněze během bohoslužby. Výroky totiž nelze brát na

lehkou váhu pouze jako vtip církevního hodnostáře, ale doslova jako

popření základních církevních nauk.

Nejde vlastně jen o to, že kněz vyslal vzkaz, že doufá, že nikdo z

voličů Babiše není v kostele, protože jinak by jim “ublížil”, což i

nakrásně mohlo být myšleno jen v nadsázce, ale možná ještě horší

je ta rada, že mají věřící jít a volit “demokratického”

kandidáta, tedy toho druhého u voleb, gen. Pavla. Tím byl

vyslán nepřímo vzkaz, že Andrej Babiš není

demokratickým kandidátem, a že jeho voliči nesmí do místního

kostela, protože jinak by jim kněz “ublížil” ve smyslu toho, že nevolí

“demokratického” kandidáta Pavla.
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Když kněz v kostele vyhrožuje a dělí kandidáty na prezidenta na demokratické a nedemokratické

Na záběry z videa se nedá prostě říct nic dalšího, jenom s hrůzou lze

konstatovat, že se vrací duch nacismu a fašistických procesů do

České republiky a dokonce už i do kostelů stejně, jako tomu bylo před

vypuknutím II. sv. války v Evropě, zejména v Německu, ale později i

v Československu. Církevní hodnostáři kázali proti Židům, velebili

kroky Říše na ochranu čistoty církve atd. Zpronevěření Písmu

zejména ze strany římsko-katolické církve v dobách nacismu je

historicky dobře zdokumentováno. Ovšem nikoho by nenapadlo,

že proces fašizace je v ČR už tak daleko, že přímo v

kostelech při bohoslužbách zaznívají slovní útoky proti

části obyvatel, kteří přímo od oltáře jsou knězem dehonestováni, je

jim de facto vyhrožováno a přímo kněz burcuje do volby druhého a

údajně demokratického kandidáta.

Bohoslužba v kostele v Rokytnici. FOTO: Facebook

Abyste rozuměli, v prezidentských volbách v 1. kole v

Rokytnici nad Rokytnou zvítězil právě Andrej Babiš a získal

199 hlasů [1]. Generál Pavel získal 171 hlasů. Církevní

hodnostář tak přímo z kostela zaútočil proti vítězi demokratických
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voleb v místní obci, vyjádřil naději, že nikdo z těch Babišových voličů

do kostela nepřišel, jinak by jim ublížil, a že lidé mají ve druhém kole

volit nepopulistického a demokratického kandidáta (Pavla).

To je neuvěřitelné nejen z pozice kněze, aby pronášel taková slova v

obecné rovině, ale natož aby je adresoval místním lidem v Rokytnici,

místním obyvatelům, kteří teď v případě, že volili Babiše, budou mít

nálepku přímo od církve, že volili nedemokratického a

populistického Babiše a až budou potřebovat pohřeb, křest, svatbu

nebo něco jiného, tak vědí, že do tohoto kostela už přijít nemohou.

Fialova vláda za pouhý rok fašizovala ČR doslova k nepoznání, tohle předtím nikdy nebylo

Naše redakce video přeposlala s dotazy na místní Diecézi a rovněž na

Arcibiskupství a čekáme na odpověď a reakci, jak se k výrokům staví

oficiálně Římsko-katolická církev. Do redakce nám totiž napsala naše

čtenářka, sama již v požehnaném věku, která video viděla od vnuka,

který ji video ukázal a sdělila nám, jestli bychom o tom nechtěli

napsat, co se děje v církvi, protože jako malé dítě prý zažila před

válkou podobné bohoslužby, když římsko-katolický farář

burcoval, aby věřící volili SDP, tedy Sudetoněmeckou

stranu Konráda Henleina.

Tyto vzpomínky se jí ihned vrátily po zhlédnutí videa z Rokytnice.

Přání naší čtenářky jsme nejen rádi vyhověli, ale článek by vznikl tak

jako tak, protože toto je neuvěřitelný a dokonce přelomový skandál,

který potvrzuje to, o čem tady píšeme už delší dobu. Česká republika

se za pouhý rok despotické vlády Petra Fialy hluboce propadla do

fašizačních procesů na všech úrovních společnosti a nyní vidíme, že

už i na úrovní církve.
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Nelze se divit fašizaci v ČR, když premiér žehná tankům a zbraním

posílaným na Ukrajinu stejně, jako to dělal Heinrich Himmler

Vláda Petra Fialy je ale obrazem české společnosti. Není to okupační

vláda, bohužel. Kdyby to byla okupační vláda, mohli bychom říci, že

jde o nepřítele zvenku, který obsadil ČR a teď nám vládne a páchá

teror na obyvatelstvu. Ale tak to není. Ta vláda je odrazem

obrazu v nastaveném zrcadle nemocné, zdegenerované a

chorobně fašizované společnosti, kde už tato část populace

tvoří volební většinu u voleb.

Ještě donedávna šlo o volební menšinu, těsnou menšinu, minimálně

v roce 2018 při volbě prezidenta. Ale dnes po 5 letech je to již mírná

většina voličů, která je fašizována a tato fašizace vychází ze všech

vrstev společnosti, včetně církevních stavů. Fašizace je totiž proces

svazkového řízení, které má společnou fašistickou ideologii, která je

spojovacím tmelem všech vrstev fašizované populace.

Svazkové řízení fašismu je založeno na ideovém střetu dvou společenských skupin

Fašizace vzniká v malém svazku politiky, korporací, bank, médií a

vojensko-průmyslového komplexu. Postupně přechází do školství, do

literatury a vzdělávacích procesů. Následně prostupuje do pracovně-

https://aeronet.news/wp-content/uploads/FialaTankPodpisExcalibur.jpg
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právních vztahů, do lékařství, medicíny a nakonec prostupuje i do

církví. Fašismus jako forma svazkového řízení je založena na

segregaci společnosti na dvě ostře oddělené skupiny: Jednu tvoří ti,

kteří mají pravdu a všechno, co říkají, je pravda. A druhou skupinu

tvoří vnitřní nepřítel, který má vlastní a tedy jiný názor než první

skupina. To je princip ideo-střetu v pojetí fašismu.

Inspiraci k fašismu našel Petr Fiala na Ukrajině u Zelenského a jeho junty

Když nejsi s námi, jsi proti nám a zničíme tě! Tohle přesně vidíte

v tom, jak Fialova garnitura fašizuje pojetí médií. Kdo

nepíše pro vládu, pro její narativ, ten je ruský šváb, dezolát,

Putinův agent a není demokrat. Kdo bude psát jinak, než jak je

oficiální narativ vlády, ten bude zablokován, jeho web se dostane na

index. A když bude psát dál, bude zavřen do kriminálu. A kdo bude

psát pro vládu, dostane od vlády dotace a peníze. To je mediální

fašizace jako vyšitá. Všechny tyto procesy vychází z fašistické nauky o

ideovém střetu elit a lůzy.

Duch času se vrací s trestem pro národ, který se nepoučil z vlastní historie

Elity jsou všichni ti, kteří opakují to, co vykládá vláda. Společně ve

svazku a unisono převyprávějí stanoviska vlády. Kdo neopakuje

stanoviska vlády, konfrontuje je s argumenty jiných postojů, ten se

https://aeronet.news/wp-content/uploads/FialaNATOZelensky.jpg
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stává lůzou a vnitřním nepřítelem. Taková osoba je vyhozena ze

zaměstnání pod nějakou záminkou, dostane se na černou listinu, už

žádný státní úřad ji nezaměstná. Tyto procesy fašizace přichází po

neslyšných krůčcích, jako holoubci, kteří se prochází po parapetu,

cupitají sem a tam, ale brzy se to cupitání mění v dusot kopyt

válečných spřežení dole na ulici pod parapetem okna.

Petr Fiala, autor fašizačních procesů v ČR, od blokací webů až po zmocňovací

zákony na posílání českých vojáků do ciziny bez souhlasu parlamentu

Už to nejsou holoubci, ale jsou to váleční koně. Postupně a neslyšně

se náznaky změny ve společnosti zesilují a po několika letech si

člověk ani neuvědomí, jak neslyšně přišel o všechny svobody a práva.

Svoboda nemizí ze dne na den, ztrácí se postupně s tím, jak

společnost a národ churaví a svoboda umírá. Jakou naději může

mít věřící, když kněz jej odvrhuje, kněz mu vyhrožuje

ublížením a kněz odsuzuje jeho volbu kandidáta jako

údajně nedemokratického populisty? Duch minulosti a dávné

doby se vrátil. Je to duch Zeitgeist. Duch času. Přichází pokaždé,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PetrFialaKravata.jpg
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když národ zapomněl vlastní historii a musí si ji zopakovat. Už zase

slyšíme dusot kopyt válečných koňů. Už zase nesmí skupiny lidí do

kostela.

-VK-

Šéfredaktor AE News

13

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.

 

  Zasílat  

od nových od starých od palců

Ano, vzpomínám si, jak po změně režimu v 89 kardinál Tomášek

hned naklapal k Havlovi, hned ukazoval komu ti to falešníci,

takzvaný Babylon patří. Církve křesťanstva je v přátelství s těmito

odpornými politiky, zloději a vrahy. Jakub těmto církvím říká zcela

Jasně: ” Vy nevěrní,* nevíte, že přátelství se světem znamená

nepřátelství s Bohem? Kdo tedy chce být přítelem světa, stává se

nepřítelem Boha” …pletení se do politiky bude dalším důvodem, proč

Bůh nechá tyto falešné církve roztrhat svými podporovateli, totiž

politiky, protože buddy spáleni ohněm a jejich maso bude ohlodáno

https://aeronet.news/donate/
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až na kost. A dopadnou tak i všichni věřící, kteří se do politiky pletou

také, a na místo Božího království volí lidské vládce, jsou to nepřátelé

Boha.

Posledná fotka .

 
Človek a LAMPA KTORA OSVETLUJE CESTU .

 
Stále rovnaký symbol tienena lampa.

 
Aj tá kandidatka z tím koňom v kancelárii si dávala.podobmu fotku z

lampou .

 
Vždy je to pri vládcoch ,ako podpis ,ako legalizácia podvodu . Ako

odpustky za to čo konajú ludom .

 
Po ovoci poznáte ich …..

Pručelí kostela v bavorské Železné Rudě. Žehnání dělum v první

světové válce. Oni to mají katolíci zažrané v genech. Proto je

instiktivně většina Čechu ateisté. Proživají si atmana v sobě po svém.

https://href.li/?https://i.postimg.cc/52q8dY2t/V-st-i-ekzzzzzz.jpg
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Jenom se divím, že se vyskytne tak hloupý kněz , protože to je také

možná záminka k útoku proti církvi , ale myslím , že na to bude

církev reagovat a omluví se , protože církve mají zůstat apolitické a

myslím, že to mají i někde napsané, že nebudou do politiky

zasahovat. V každém případě se mohou vyskytnout ve společnosti

nějací magoři, kteří si to půjdou s církví “vyřídit” a tady začíná

problém. Politický aktivista v církvi na pozici kněze je neúnosný a je

nutné domyslet , co všechno může následovat. Už tady také byly

náboženské války, tak by snad měla mít církev a její činovníci trochu

více rozumu.

Amerikanizace ceska po vzoru anglikanske cirkve ..uz si na nic

nehraji

 
tvrde davaji kolonii cechie najevo co se od nas ocekava ve jmenu

sebeobetovani se pro zidovkse “dobro” krve.

kdyz vidim ten zjev nacka fialy tak je to jako by tam stal sam himmler

v tech jeho brylich…

Vsimete si ze se nejedna o NAS svetonazor slovanu – brahmanu ,

uctivacu svateho slova a nositelu jeho vyznamu , probuzeni se ku

svetlu poznani

CENZURA je rovna UTOKU na slovanstvi a budhismus ,

zoroastrianstvi a vedu

 
Cenzura je zakaz pouzivani slov , vytvareni svetonazoru a tez zakaz

mysleni a svobody mysleni a konu vedoucich ku pravde a

sebevzdelavani , duchovnimu vzestupu.

Cenzura drzi lidi a utlacuje dolu smerem ke lzi – coz je typicke pro

judaismus , islam , katolictvi ktere zcela a jedine uctivaji ne

autenticke vykresane svetlo poznani ( vykresnani jezise chrestose
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svetlo v ustech v techto jeslich a kresle pro vykresance krshnu ,

peruna atd,) ale uzivaji mrtve pismo texty tkzv. svatych knih ktere

jsou dogma protoze jsou plne zakazu prikazu ale podstatne je

autenticke lidske byti v duchu kde vnimame zpravnost a spatnost

svych karmickych dharmickych cinu.

 
zidovsti a katolicti adharmici vse delaji proto aby se pozitivni karme

vyhnuli protoze jejich prirozenost je hresit , paltit odpustky ,

vydelavat na odpustcich , uctivat telesne pozitky , pit a obetovat jist

maso bernaka …..vrazdit ve jmenu boha

Zid vnima slovo jako hmotu , sem ham jako kulicku – slovo co

neustale cloveku meni aby jej neustale manipuloval a odvracel od

jeho pevne , moralni , podstaty radu a svetla v nem.

 
Zid to jest hebrej coz jest nazev pro prebehlika od vedy k sivaismu ,

prebehlika co kmita jako hadi jazyk sem a tam od veci k veci ktera se

mu prave hodi a svuj predchozi postoj ci nazor klidne zmeni jen aby

mu to prospelo.

Zablokovani webu prislo na popud americkych universit studujicich

antisemitismus na ceskych webech a ve spolecnosti ….zadna nahoda

neni ….katolicky otrok zidu fiala uctuje s narodem aby uz nebylo

mozno navratit se k duchovni slovanske podstate , naopak chteji nam

vnutit ztotozneni se z katolicismem , vrazdenim , judaismem ,

nacismem …..proc? aby nas mohli po te za nase hrichy znicit.

za par let se bude rikat ze cesi utiskovali chudaky nemce a ze cely

nacismus pochazi od nas tak jak to tvrdila anglo sionisticka franska

katolicka propaganda ktera nas obetovala v mnichove.

 
dnes je nase zeme obetovana ve prospech zapadu opet..mncihov –

kyjev je zpet.

dnes cesi hajluji na pozdrav banderovi z nevedomosti….a za to nas

fiala otrok zidu posle zaslouzene na smrt na ukrajinu.

povstani proti zidum a katolikum je tudiz nemozne bez podpory

banderovcu v cesku…hold paradox historie!!!!
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Fasismus vznikl jako protivaha pod tlakem marxismu a

zidokrestanstvi a jejich bezhranicniho oslavovani hrichu , korupce ,

bezradovosti.

 
Fasismus je RAD a reprezentuje 2. princip nebes muze.

 
Jde o svazek prutu v otep nebo – li pruty moralnich hodnot ktere

jsou svazany v rad a celek ktery vymezuje hranice prave oen sile

feminismu.

 
Fas znamena svazek.

Tak jak jsou 1. a 2. princip nevedome ( i kdyz muz ma blize k radu a

discipline coz je poterbny zaklad v duchovni skole ) tak mohou vest k

destrukci pokud nejsou v rovnovaze protoze dochazi k preklopeni

polu a jedno se stava druhym. Vetsinou to vede k valce a smrti.

Zpravny nezkorumpovany fasismus lze tedy povazovat za

systematicke a nekolikaurovnove rozcleneni spolecnosti na bazi

moralnich hodnot a potrebe zapojeni vsech ucastniku kteri tvori

danou spolecnost.

Bohuzel italsky fasismum je typicky rozlozen katolicismem a jeho

rasismem , korupci coz opet vede vice k naplnovani 1. principu.

Korporatni marxismus neni tedy pravym fasismem ani fasismem

jako takovym ale jde o mylne pochopeni zidu a katoliku kteri si

fasismus privlastnili stejne jako budhismus , komunismsu a to pak

pretvorili k vlastnim potrebam , manipulace a obetovani krve, rasy ,

pohlavi , jazyka , zemi podzemnimu bohu.

Cirkev co manipuluje volby dela tak pro to aby ve jmenu NATO

zapocala krizackou vypravu proti Rusku. Nic vic nic mene , je treba

obetnich beranku , hlupaku a nevedomcu co chodi do kostela pit krev

a jist telo zida krista. Yahve si zada krev a vice krve , zidi ted piji krev

slovanu a pocitaji sve zlataky! Symbol NATO reprezentuje kompas ,

falesnou morskou hvezdu , svatozar morske panny marie matky zeme
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yahve , kali ma , shiva…. jeji krvelacnost a expanze , bourani radu a

zabran je zcela prirozena …jsou to atalntane potopeni do

nevedomosti ega a pudu. Miss ukrajiny prave mela na hlave

nasazenou onu svatozar a zni vychazejici sipy….. predobraz

feminismu ktery prinesl a vznesl sexualitu a rozeni hmotneho ,

pudovost na misto koruny – ducha – vedomi – muzskeho principu (

hlavy – kterou zizde , muslimove odrezavaji prave proto od tela aby

zvitezila telesnost )

Knez a cirkev vzdy staly na strane nacismu falesne identity

sebedestrukcni zidovske ideje…

 
no a kruh se prave uzavrel …knez dabel co msi slouzi …. – zeman

vystavil lebku a plast , mec a dalsi relikvije korunovacnich klenotu

svateho vaclava – neexistujici postavy stejne jako jezis kristus.

 
jdena se u nas vymysl svetce ktery nas ma spasit jako patron

zidokrestanstvi , svaty pricemz prave on je tou falesnou modlou lzi ,

krve a nevedomosti….na majdanu lhali – majdanit znamena

podvadet na namesti na trhu….u nas v 89. v kyjeve v 2014 …..

 
na namesti nebeskeho klidu atd.

Katolicismus na zapade dokonal – nasunul islam…..vrahy narodu

Katolicka cirkev MA POCATEK v lzi a tou take trva

 
Nejedna se o zadnou nahodu ani prekvapeni kdyt to byli prave

katolici kteri uzavreli s franskym kralem merovechem dohodu na

jejiz bazi vyhladili zapadni slovany , pokatolictili germany a dali

vznik anglicanum , anglo sasum kteri se po sleze od Vatikanu odpojili

a zacali razit ciste zidovske nabozenstvi bez prikrasleni a masek

zidokrestanstvi …

 
Desatero plati vyhradne pro zidy kteri sepsali onu bibli lzivou knihu (

prvnich pet knih se nazyva tora ) urcenou k manipulaci narodu aby
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na sebe vzali zvireci pudove karmicke zatizeni Zidu!!! a jejich

krvelacnosti aby po te mohli byt jako beranek zidy podrezani cili

zavrazdeni ve jmenu yahveho.

Bible dala tez zcela pragmaticky vznik Marxismu ktery ma typicke

rysy judaismu a je totozny z katolicismem ktery se sice snazi tvarit

duchovne ale jde v podstate jen o judsky marxismus , feminismus :

 
1. vnimani cloveka a tela jako hmoty a produktu stvoritele – statu

 
2. jde o neustalou expanzi hmotny ,bodu yod yahve , plozeni deti ,

vyrobku , umeleho a umelejsiho

 
3. yahve a stat urcuji osud , vyzdvihuji nevedomost a nahodu

 
4. marxiste vytrhavaji cloveka z radu spolecnosti a vlastni identity

svetelnych kvalit duse , privatizuji jeho vedomi a vnucuji mu jedinou

pravdu marx leninysmus.

 
5. vlada luzy demokratu nevzdelancu , zlodeju a negramotu

nahrazuje duchovni vudce spolecnosti

 
viz katolik Fiala, aby mohli ziskat a zprivatizovat zemi na kterou utoci

, rozbit hranice mezi moralkou a podlosti , zrelativizovat pravdu ,

smichat zeme , rasy , pohlavi cimz dochazi k robotizaci a degeneraci

tela i ducha ( zide se zamerne vmichavaji do vsech ras aby z nich

ziskali dna kvuli sve vlastni degeneraci incestem stejne tak jak je to u

arabu…..

 
6. socialni nacionalismus hitlera ma puvod v katolicismu , a zido

krestanstvi pricemz se po vzoru zidu postavili jako vyvoleni nad

ostatni lidske rasy. Tyto procesy jsou zname od arabu , chazaru a

zidu. Jde o falesnou identitu a ztotozneni se s egem ktere je

nevedome temne do te doby dokud do nej vedome nevstoupite

svetlem poznani.

 
7. michani je tytpicka vlastnost 1 principu matky zeme – viz kult

morske panny marie , merovecha , kali ma , pojidani tela beranka a

omyvani hrichu krvi , krmice yahveho matku zemi.
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No neviem, na Slovensku takéto praktiky z RKC boli niekoľkokrát v

minulosti, keď sa “kňazi” angažovali v predvolebnej kampani, a preto

majú v kostoloch tak “plno”. Vymrie im generácia dnešných 60-80-

ročných sviečkovych báb a môžu to zavrieť.

“Vláda Petra Fialy je ale obrazem české společnosti. Není to okupační

vláda, bohužel. Kdyby to byla okupační vláda, mohli bychom říci, že

jde o nepřítele zvenku, který obsadil ČR a teď nám vládne a páchá

teror na obyvatelstvu. Ale tak to není. Ta vláda je odrazem obrazu v

nastaveném zrcadle nemocné, zdegenerované a chorobně fašizované

společnosti, kde už tato část populace tvoří volební většinu u voleb.“

Omlouvam se, ale v tomto pripade se pan VK asi myli: vlada Petra

Fialy JE okupacni vlada. Je to ZOG, tj. Zionist Occupation

Government, cesky Sionisticka Okupacni Vlada. Stejne jako v USA,

Nemecku, Velke Britanii, samozrejme Ukrajina, i Polsko, vlastne i

Rusko jsou dnes ZOG. Vse pod kontrolou Satanovy Synagogy vedouci

nenavidene goyim na kosher porazku ..

Není to okupační , ale kolaborantská vláda. Nenalhávejme si. Nikdo z

ciziny ji sem nedotáhl. Sám národ, totálně zhlouplý a otupělý, si ji

zvolil.

Tato vlastizrádná korporfaš vláda je cizinou dosazená, ne že ne , ale

je chytře mediálně narvaná beee ovcím se Stockholm syndrom do

lebajzny vražená, sebevražedné výsledky voleb jsou toho důkazem.

SOUVISLOSTI
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Citováno (kniha je ve slovenštině):

Herbert George Wells; Otevřené spiknutí

 
Wellsovo politické přesvědčení lze zjednodušeně charakterizovat jako

odmítání nacionalismu, náboženství, neomezeného soukromého

vlastnictví nebo individualismu. Byl horlivým zastáncem globalismu

a jednoho světového státu, který by zahrnoval celé lidstvo a

systematicky řídil jeho směřování. Právě tyto principy popisuje v

knize Otevřené spiknutí, kterou předkládá jako plán s

několikastupňovým postupem k jejich dosažení. Ve Wellsově vizi byl

jednotný světový řád zárukou míru a stability i za cenu úplné

kontroly nad svobodami jednotlivců nebo růstem světové populace.

Pro Wellse je tato kontrola pouze jedním z nástrojů k dosažení

světového státu. H. G. Wells byl vskutku v některých ohledech

vizionář. Dokázal předpovědět nástup některých technologií, o

kterých se jeho současníkům ani nesnilo. Stojí za to se zamyslet nad

tím, zda a do jaké míry se naplňují Wellsovy vize jednotného

světového řádu a globální kontroly.
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Herbert George Wells byl nejvýše postaveným zednářem superlóže

“THOMAS PAINE”. Proto byl také stoupencem jediného světového

státu. A jediný světový (globální) stát a univerzální světová vláda je

finálním cílem organizovaného mocenského Židovstva a jím řízeného

zednářstva. Tedy totální zotročení lidstva.

Pasáž z díla “Světu vládnou superlóže”:

 
Víru, mravy a kulturu ničící podvratná práce „progresivních“ pra-lóží

i jejich parazednářských pomocných orgánů je zřejmá již jen z toho,

že jak k „THOMAS PAINE“, tak i k její „Fabian Society“ náleželi vedle

lucifersky horlivé teosofky Besantové hned tři „světoznámí“, nejen

nekřesťanští až protikřesťanští, nýbrž přímo bezbožní spisovatelé. A

že Wells, Shaw a Woolfová dodnes zůstávají „světoznámými“, o to se

do omrzení starají všechna lóžemi řízená masová média: čas od času

jsou celé knihy těchto žalostných Satanových služebníků na

pokračování čteny v rozhlase a minimálně každých pět let se v

novinářských fejetonech znovu „připomínají“ výročí narození a úmrtí

domnělých světel tzv. „světové literatury“ a západní kultury…

 
(str. 42)

 
Johannes Rothkranz; SVĚTU VLÁDNOU SUPERLÓŽE

 
http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Svetu_vladnou_superloze.pdf

https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Svetu_vladnou_superloze.pdf


19/21

https://href.li/?https://www.verlag-anton-schmid.de/images/big/9783946271451.jpg


20/21

 

Johannes Rothkranz; Světu vládnou superlóže (na snímku Klaus

Schwab).

 

https://href.li/?https://www.adl.org/sites/default/files/2021-11/facebook-hosts-dozens-of-antisemitic-protocols-twitter-1200.png
https://href.li/?https://sounddoctrineministries.files.wordpress.com/2012/08/hexagram.jpg
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Malý přehled velkého spiknutí – Zároveň ospravedlnění vydavat.

programu “Pro Fide Catholica”

 
http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Maly_prehled_velkeho_spiknuti_Zaroven_o

spravedlneni_vydavatelskeho_programu_Pro_Fide_Catholica.pdf

 
Autor na zcela autentických materiálech dokládá a analyzuje stále

rychleji postupující judaizaci celé Církve. Ta se samozřejmě týká i

„katolické“ církve v České republice, která je právě tak, jako všude

jinde, již v rukou odvěkých nepřátel Krista! Kardinál Miloslav Vlk a

biskupové Malý, Lobkowicz, Graubner, Radkovský atd., jsou členy

zednářských lóží! (Miroslav Dolejší, 1999.) František kardinál

Tomášek († 1992) byl Položid a zednář; je proto jen logické, že

podporoval Chartu 77, přestože mu bylo dobře známo, že je to

organizace zednářská, ateistická a komunistická. Naše největší

tragédie spočívá v tom, že nemáme pravověrné duchovenstvo (M.

Dolejší, 1992).

 
(str. 4)
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